[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЙЫШАНУ

2018 ç.  çĕртме уĕхĕ 26-мĕшĕ 22 №

Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2018 года № 22 селоРындино

Об утверждении градостроительного плана

земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Утвердить градостроительный план № RU 21515312-251, выданный на земельный участок общей  площадью 0,1509 га  с кадастровым номером 21:20:110703:21, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная, дом 79.

Глава администрации
Рындинского сельского поселения
                                                          В.Е. Федорова